
 
 

UCHWAŁA NR LIX/457/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429), Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023r. o kwotę 3 454 014,40 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023r. o kwotę 3 454 014,40 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 37 458 203,06 zł  

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 2 366 933,51 zł  

b) wydatkami w kwocie 43 180 414,07 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 2 366 933,51 zł  

c) przychodami w kwocie 6 184 131,50 zł 

w tym: 

1. z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 159 677,50 zł, 

2. z tytułu zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2 452 764,00 zł, 

3. z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 571 690,00 zł, 

d) rozchodami w kwocie 461 920,49 zł 

w tym: 

1. z tytułu udzielonych pożyczek w kwocie 149 027,49 zł, 

2. z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 312 893,00 zł 

e) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 5 722 211,01 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1. z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 4 612 441,50 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 5339



2. z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 109 769,51 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVIII/453/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 5 września 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023 r. określający ,, Dochody i wydatki budżetu Gminy 
Tuczno związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVII/451/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 17.08.2023 r 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023r. określający ,,Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu Gminy Tuczno w 2023r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVIII/453/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 5 września 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023r. określający ,,Dotacje celowe udzielone z budżetu 
Gminy Tuczno na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 
publicznych w 2023 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVIII/453/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 5 września w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023r. określający ,, Plan finansowy realizacji zadań w Gminie Tuczno ze 
środków otrzymanych na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Do niniejszej Uchwały wprowadza się załącznik Nr 7 określający ,,Dochody i wydatki Rządowego 
Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa w 2023 r." 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2023 r. oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Kwiecińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5339



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 280 000,00 3 280 000,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 000 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 232 474,70 262 474,70

Pozostała działalność 142 440,00 172 440,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 9 615 944,85 9 922 807,34

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 398 080,00 4 489 786,10

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 398 080,00 4 489 786,10

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
130 136,00 345 292,39

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 130 136,00 345 292,39

801 Oświata i wychowanie 648 203,00 765 354,91

Przedszkola 460 974,48 578 126,39

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 117 151,91

34 004 188,66 37 458 203,06

0950 117 151,91

Razem: 3 454 014,40

BeSTia Strona 1 z 1

117 151,91

80104 117 151,91

75802 215 156,39

2750 215 156,39

75801 91 706,10

2920 91 706,10

6300 30 000,00

306 862,49

30 000,00

75095 30 000,00

70021 3 000 000,00

6090 3 000 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/457/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 września 2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023r.

Rozdział Paragraf Zmiana

3 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5339



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 817 124,33

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 066 020,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 256,00

Pozostała działalność 488 194,33

Zakup materiałów i wyposażenia 58 623,23

Zakup usług pozostałych 20 541,81

Transport i łączność 4 561 041,37

Drogi publiczne gminne 4 324 418,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 460,00

Gospodarka mieszkaniowa 84 500,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

Działalność usługowa 453 500,00

Cmentarze 418 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00

Administracja publiczna 4 197 859,99

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 068 784,06

Zakup usług pozostałych 275 729,00

Pozostała działalność 673 734,87

Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 680,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 660,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 570 122,85

Ochotnicze straże pożarne 280 675,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Oświata i wychowanie 10 587 970,67

Szkoły podstawowe 6 710 004,15

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 258 591,82

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 597 860,39

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00

BeSTia Strona 1 z 2

80103 7 839,38 605 699,77

3040 5 383,80 5 383,80

3040 60 567,75 60 567,75

4440 18 838,38 277 430,20

801 113 480,24 10 701 450,91

80101 79 406,13 6 789 410,28

75412 85 000,00 365 675,00

6050 85 000,00 101 000,00

6050 30 000,00 82 660,00

754 85 000,00 655 122,85

75095 55 000,00 728 734,87

4010 25 000,00 80 680,00

75023 30 000,00 3 098 784,06

4300 30 000,00 305 729,00

6050 20 000,00 435 000,00

750 85 000,00 4 282 859,99

710 20 000,00 473 500,00

71035 20 000,00 438 500,00

70021 3 000 000,00 3 000 000,00

6010 3 000 000,00 3 000 000,00

6050 100 000,00 539 460,00

700 3 000 000,00 3 084 500,00

600 100 000,00 4 661 041,37

60016 100 000,00 4 424 418,59

4210 1 786,21 60 409,44

4300 -1 286,21 19 255,60

6050 30 000,00 637 256,00

01095 500,00 488 694,33

010 30 500,00 7 847 624,33

01044 30 000,00 3 096 020,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/457/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 września 2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5339



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 405,82

Przedszkola 1 965 831,36

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00

Zakup usług remontowych 215 836,00

Zakup usług pozostałych 24 420,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 919,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 000,00

Świetlice szkolne 255 898,34

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 282,34

Dowożenie uczniów do szkół 446 800,52

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 464,52

Ochrona zdrowia 165 410,35

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej

0,00

Rodzina 2 401 693,62

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 357 419,62

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 067,62

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 020 346,44

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 145 324,90

Zakup materiałów i wyposażenia 89 624,90

Zakup usług pozostałych 50 452,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 449 643,08

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 989 015,77

Zakup materiałów i wyposażenia 77 353,47

Zakup usług pozostałych 33 667,48

Pozostała działalność 155 439,31

Zakup materiałów i wyposażenia 59 756,45

Zakup usług pozostałych 23 543,86

39 726 399,67Razem: 3 454 014,40 43 180 414,07

BeSTia Strona 2 z 2

4210 -1 537,37 58 219,08

4300 -1 644,86 21 899,00

4300 -3 506,88 30 160,60

92195 -3 182,23 152 257,08

92109 -462,63 988 553,14

4210 3 044,25 80 397,72

4300 -1 407,00 49 045,00

921 -3 644,86 1 445 998,22

90004 3 144,86 148 469,76

4210 4 551,86 94 176,76

4440 534,16 7 601,78

900 3 144,86 5 023 491,30

855 534,16 2 402 227,78

85516 534,16 357 953,78

85117 20 000,00 20 000,00

2780 20 000,00 20 000,00

4440 261,84 3 726,36

851 20 000,00 185 410,35

4440 137,66 12 420,00

80113 261,84 447 062,36

80107 5 521,46 261 419,80

3040 5 383,80 5 383,80

4440 3 721,68 55 640,81

6050 65 000,00 617 000,00

4270 -60 000,00 155 836,00

4300 5 000,00 29 420,00

80104 20 451,43 1 986 282,79

3040 6 729,75 6 729,75

4440 2 455,58 20 861,40

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5339



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 404 673,78 404 673,78 404 673,78 5 132,87 399 540,91 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 404 673,78 404 673,78 404 673,78 5 132,87 399 540,91 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 404 673,78 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 742,52 742,52 742,52

4120 70,94 70,94 70,94

4170 4 319,41 4 319,41 4 319,41

4210 1 538,89 1 538,89 1 538,89

4300 1 259,99 1 259,99 1 259,99

4430 396 742,03 396 742,03 396 742,03

750 79 934,70 79 934,70 79 934,70 76 934,70 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 79 934,70 79 934,70 79 934,70 76 934,70 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 79 934,70

4010 76 934,70 76 934,70 76 934,70

4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

751 20 317,00 20 317,00 20 317,00 9 999,00 10 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 116,00 1 116,00 1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 

części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2023r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LIX/457/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 

września 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5339



2010 1 116,00

4110 230,00 230,00 230,00

4170 886,00 886,00 886,00

75108 18 883,00 18 883,00 18 883,00 8 883,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 18 883,00

4110 1 383,00 1 383,00 1 383,00

4120 500,00 500,00 500,00

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00

4210 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4300 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4410 1 000,00 1 000,00 1 000,00

75110 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 318,00

4300 318,00 318,00 318,00

801 40 194,03 40 194,03 40 194,03 0,00 40 194,03 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 40 194,03 40 194,03 40 194,03 0,00 40 194,03 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 40 194,03

4210 397,94 397,94 397,94

4240 39 796,09 39 796,09 39 796,09

855 1 821 814,00 1 821 814,00 1 821 814,00 165 900,00 24 914,00 0,00 1 631 000,00 0,00 0,00

85502 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 165 000,00 4 000,00 0,00 1 631 000,00 0,00 0,00

2010 1 800 000,00

3110 1 631 000,00 1 631 000,00 1 631 000,00

4010 38 303,00 38 303,00 38 303,00

4040 4 178,00 4 178,00 4 178,00

4110 121 862,00 121 862,00 121 862,00

4120 657,00 657,00 657,00

4300 4 000,00 4 000,00 4 000,00

85503 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 900,00

4010 748,00 748,00 748,00

4110 134,00 134,00 134,00

4120 18,00 18,00 18,00

85513 20 914,00 20 914,00 20 914,00 0,00 20 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 20 914,00

4130 20 914,00 20 914,00 20 914,00

2 366 933,51 2 366 933,51 2 366 933,51 257 966,57 477 966,94 0,00 1 631 000,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5339



w złotych

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 4210 2 500,00 2 500,00

630 63095 4210 2 300,00 2 300,00

630 63095 4300 200,00 200,00

900 90004 4210 1 500,00 1 500,00

900 90004 4300 2 000,00 2 000,00

921 92109 4260 300,00 300,00

921 92195 4210 7 167,21 7 167,21

15 967,21 15 967,21

010 01095 4210 5 000,00 5 000,00

010 01095 4300 3 000,00 3 000,00

900 90004 4210 6 000,00 6 000,00

900 90004 4300 2 500,00 2 500,00

921 92109 4210 9 579,31 9 579,31

921 92109 4260 3 000,00 3 000,00

921 92195 4210 10 000,00 10 000,00

921 92195 4300 600,00 600,00

39 679,31 39 679,31

010 01095 4210 5 068,28 5 068,28

010 01095 4300 500,00 500,00

900 90004 4210 5 500,00 5 500,00

921 92109 4210 6 537,37 6 537,37

921 92109 4260 1 600,00 1 600,00

921 92109 4300 94,00 94,00

921 92195 4210 4 011,76 4 011,76

921 92195 4300 3 000,00 3 000,00

26 311,41 26 311,41

010 01095 4210 3 500,00 3 500,00

900 90004 4210 2 000,00 2 000,00

900 90004 4300 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 3 000,00 3 000,00

921 92109 4260 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 500,00 500,00

926 92695 4300 6 876,91 6 876,91

17 876,91 17 876,91

010 01095 4210 500,00 500,00

010 01095 4300 1 500,00 1 500,00

600 60016 4210 5 000,00 5 000,00

600 60016 4300 4 000,00 4 000,00

600 60095 4210 500,00 500,00

600 60095 4300 500,00 500,00

900 90004 4210 1 000,00 1 000,00

900 90004 4300 1 100,00 1 100,00

921 92109 4210 1 315,96 1 315,96

921 92109 4260 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 400,00 400,00

16 815,96 16 815,96

010 01095 4210 4 786,21 4 786,21

900 90004 4210 5 651,86 5 651,86

900 90004 4300 693,00 693,00

921 92109 4210 1 500,00 1 500,00

921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

921 92195 4210 6 800,00 6 800,00

21 431,07 21 431,07

010 01095 4210 192,96 192,96

600 60016 4210 8 000,00 8 000,00

600 60016 4300 3 000,00 3 000,00

11 192,96 11 192,96

010 01095 4210 1 067,72 1 067,72

010 01095 4300 2 500,00 2 500,00

600 60016 4210 8 856,00 8 856,00

600 60016 4300 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 2 680,26 2 680,26

921 92109 4260 2 996,00 2 996,00

921 92109 4300 199,00 199,00

921 92195 4210 5 500,00 5 500,00

921 92195 4300 149,00 149,00

26 947,98 26 947,98

010 01095 4210 3 000,00 3 000,00

900 90004 4210 500,00 500,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LIX457/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 września 

2023r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  Gminy Tuczno

w 2023r.

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2023r.

z tego:

suma

Miłogoszcz

Strzaliny

Marcinkowice

Próchnówko

Nowa Studnica

Rzeczyca

suma

suma

suma

suma

suma

Zdbowo

suma

suma

Jamienko

Płociczno

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5339



921 92109 4210 8 306,88 8 306,88

921 92109 4260 4 625,00 4 625,00

921 92109 4300 967,60 967,60

17 399,48 17 399,48

010 01095 4210 3 954,38 3 954,38

900 90004 4210 4 100,00 4 100,00

921 92109 4210 900,00 900,00

921 92109 4260 3 845,62 3 845,62

921 92109 4300 200,00 200,00

926 92695 4210 7 969,44 7 969,44

926 92695 4300 2 000,00 2 000,00

22 969,44 22 969,44

010 01095 4210 3 200,00 3 200,00

010 01095 4300 800,00 800,00

900 90004 4210 500,00 500,00

900 90004 4300 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 13 351,71 13 351,71

921 92109 4260 1 300,00 1 300,00

921 92109 4300 500,00 500,00

921 92195 4210 3 000,00 3 000,00

921 92195 4300 250,00 250,00

24 401,71 24 401,71

010 01095 4210 3 140,00 3 140,00

900 90004 4300 600,00 600,00

921 92109 4210 10 461,97 10 461,97

921 92109 4260 1 500,00 1 500,00

15 701,97 15 701,97

010 01095 4210 3 600,00 3 600,00

600 60095 4300 7 121,37 7 121,37

900 90004 4210 1 100,00 1 100,00

900 90004 4300 1 900,00 1 900,00

921 92109 4210 400,00 400,00

921 92109 4260 3 000,00 3 000,00

921 92109 4300 300,00 300,00

9231 92195 4210 500,00 500,00

921 92195 4300 500,00 500,00

921 92695 4300 1 100,00 1 100,00

19 521,37 19 521,37

010 01095 4210 9 747,60 9 747,60

010 01095 4300 3 500,00 3 500,00

750 75075 4170 5 000,00 5 000,00

750 75075 4300 6 747,60 6 747,60

754 75412 4210 9 175,00 9 175,00

851 85195 4300 4 800,00 4 800,00

900 90004 4210 800,00 800,00

921 92195 4210 10 877,00 10 877,00

921 92195 4300 2 400,00 2 400,00

53 047,20 53 047,20

010 01095 4210 3 813,40 3 813,40

010 01095 4300 1 750,00 1 750,00

900 90004 4210 1 024,90 1 024,90

900 90004 4300 2 000,00 2 000,00

921 92195 4210 5 363,11 5 363,11

13 951,41 13 951,41

343 215,39 343 215,39

010 01095 4210 53 070,55

010 01095 4300 13 550,00

600 60016 4210 21 856,00

600 60016 4300 8 500,00

600 60095 4210 500,00

600 60095 4300 7 621,37

630 63095 4210 2 300,00

630 63095 4300 200,00

750 75075 4170 5 000,00

750 75075 4300 6 747,60

754 75412 4210 9 175,00

851 85195 4300 4 800,00

900 90004 4210 31 176,76

900 90004 4300 13 293,00

921 92109 4210 58 033,46

921 92109 4260 26 166,62

921 92109 4300 3 160,60

921 92195 4210 53 219,08

921 92195 4300 6 899,00

926 92695 4210 7 969,44

926 92695 4300 9 976,91

343 215,39

Tuczno

suma

Ogółem

Lubiesz

Martew

suma

Jeziorki

kwotaDział Rozdział

suma

* - do fakultatywnego wykorzystania

§*

Ogółem

suma

Mączno

Rusinowo

suma

suma

suma

Jamienko

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5339



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LIX/457/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z 

dnia 27 września 2023r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1. 851 85111 6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

finansów publicznych

15 000,00

2. 851 85117 2780

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w

zakresie programów polityki zdrowotnej

20 000,00

3. 900 90017 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych  zakładów budżetowych

170 000,00

205 000,00

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Tuczno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2023r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5339



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 194 647,85 194 647,85 194 647,85 0,00

75495 194 647,85 194 647,85 194 647,85 0,00

2100 194 040,00 0,00

3280 194 040,00 194 040,00 0,00

2100 607,85

4840 414,58 414,58 0,00

4850 68,57 68,57 0,00

4370 124,70 124,70 0,00

758 260 365,93

75814 260 365,93

2100 260 365,93

801 0,00 260 365,93 260 365,93 0,00

80153 943,93 943,93 0,00

4350 943,93 943,93 0,00

80195 0,00 259 422,00 259 422,00 0,00

2100 0,00

4350 93 874,02 93 874,02 0,00

4370 80 522,98 80 522,98 0,00

4740 24 000,00 24 000,00 0,00

4750 43 705,00 43 705,00 0,00

4850 11 320,00 11 320,00 0,00

4860 6 000,00 6 000,00 0,00

852 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

85295 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

2100 6 000,00 0,00

3290 6 000,00 6 000,00 0,00

853 9 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00

85395 9 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00

2100 9 180,00

3290 9 000,00 9 000,00 0,00

4740 150,00 150,00 0,00

4850 30,00 30,00 0,00

854 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

85415 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2100 25 000,00

3290 25 000,00 25 000,00 0,00

855 9 297,00 9 297,00 9 297,00 0,00

85595 9 297,00 9 297,00 9 297,00 0,00

2100 9 297,00

3290 9 218,00 9 218,00 0,00

4740 65,92 65,92 0,00

4850 13,08 13,08 0,00

504 490,78 504 490,78 504 490,78 0,00

*

 **

(60) art. 29-30

(20)(2)(1) art. 13 

(20)(2)(2) art. 13 w zw. z art. 4

art. 50

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LIX/457/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 

września 2023r.

Plan finansowy realizacji zadań w Gminie Tuczno ze środków otrzymanych na podstawie Ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

Dział Rozdział*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(8+9)

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

uszczegóło

wienie 

paragrafu *

podstawa 

prawna **
§

(30) art. 31

art. 53(80)

(70)(2)

Ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2022.583 z późn. zm.)

Uszczegółowienie paragrafu zgodnie z Zarządzeniem Nr 54/2022 Burmistrza Tucznaz dnia 31 marca 2022 rokuw sprawie ustalenia procedur mających zastosowanie w

realizacji zadań objętych Funduszem Pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa.

(50) art. 26

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5339



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LIX/457/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 

września 2023r.

1 2 3 4 5 6

x x 9050 0,00

700 3 000 000,00 3 000 000,00

70021 3 000 000,00 3 000 000,00

6090 3 000 000,00

6010 3 000 000,00

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00Ogółem

Dochody i wydatki Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwaw 2023r.

Dział Rozdział* §** Przychody Dochody
Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5339


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-10-09T12:26:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




